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NFZ potwierdza: umieramy przez smog

W styczniu 2017 r. zmarło o 23,5 proc. więcej Polaków niż w styczniu 2016 r. "Przyczyną
wzrostu liczby zgonów było skokowe pogorszenie jakości powietrza" - przyznaje Narodowy
Fundusz Zdrowia.
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Zawieszone zajęcia w szkołach, darmowa komunikacja miejska, przerwanie pracy w zakładach
przemysłowych – tak wyglądał styczeń i luty 2017 r. w wielu miastach w całej Polsce.

Przez ponad miesiąc nad Polską wisiał gęsty koktajl trujących substancji: dioksyny, siarka, rtęć,
metale ciężkie, związki azotu, ołów, amoniak, rakotwórczy benzo(a)piren. Poziom stężenia pyłów
zawieszonych PM10 i PM2,5 bił kolejne rekordy. W Rybniku w styczniu PM10 osiągnęło 1563
mikrogramy na metr sześcienny. Norma została przekroczona o ponad 3 tys. procent (norma to 50
mikrogramów).

Aż 16 polskich miast w ciągu zaledwie pierwszych 46 dni stycznia i lutego wykorzystało
dopuszczalny limit dni ze smogiem na cały 2017 rok, który wynosi 35 dni.

Lekarze alarmowali: zostańcie w domach. A prof. Andrzej Lekston ze Śląskiego Centrum Chorób
Serca w Zabrzu przewidywał: – Smog zbierze swoje żniwo. Utrzymujące się wysokie stężenia
zanieczyszczeń powodują, że wzrasta śmiertelność i problemy naczyniowo-sercowe.

Źródło: wyborcza.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
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najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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